2salfaRent COMPROBANTE DE LIQUIDACION DE CONTRATO

N2 Contrato 89044 / N° RESERVA = 84454

Patente PPPD66 Categoria
Marca SUBARU Modelo

Cliente Usuario / Cliente Facturacion

Cliente Facturacién 15426708-5 DANILO ROJAS GOMEZ
Conductor 15426708-5 DANILO ROJAS GOMEZ

Observacion

Oficina Kilometraje
Salida TEMUCO CIUDAD 01/08/2022 09:00 48652
Devolucion TEMUCO CIUDAD 11/08/2022 10:22 48653

Concepto

VALOR POR DIA

VALOR POR SEMANA

SUB TOTAL (T + K - %DCTO )

1 ALZADOR DE NINO
1 SILLA BEBE
SERVICIO DE TELEVIA (TAG)

JG4: SUV PEQUENO
XV GASOLINA 2.0L AT 4WD

Nivel Estanque
ESTANQUE FULL
ESTANQUE FULL

Cantidad

3
1

10
10
10

01/12/2023

10:41

Operador

ERICK BARAHONA

ERICK BARAHONA

P. Unitario

$ 33.044
$204.870

$ 1.500

$ 4.000

$0

Neto:

IVA:

Total:

Abono:

Saldo a Pagar:

P. Final

$99.132
$204.870

$ 304.002

$15.000
$40.000
$0

$ 359.002
$68.210
$427.212
$0
$427.212



