

COMPROBANTE DE LIQUIDACION DE CONTRATO

Nº Contrato 89044 / N° RESERVA = 84454

01/12/2023
10:41

Patente	PPPD66	Categoría	JG4: SUV PEQUENO
Marca	SUBARU	Modelo	XV GASOLINA 2.0L AT 4WD

Cliente Usuario / Cliente Facturación

Cliente Facturación	15426708-5	DANILO ROJAS GOMEZ
Conductor	15426708-5	DANILO ROJAS GOMEZ

Observación

	Oficina	Kilometraje	Nivel Estanque	Operador
Salida	TEMUCO CIUDAD 01/08/2022 09:00	48652	ESTANQUE FULL	ERICK BARAHONA
Devolución	TEMUCO CIUDAD 11/08/2022 10:22	48653	ESTANQUE FULL	ERICK BARAHONA

Concepto	Cantidad	P. Unitario	P. Final
VALOR POR DIA	3	\$ 33.044	\$ 99.132
VALOR POR SEMANA	1	\$ 204.870	\$ 204.870
SUB TOTAL (T + K - %DCTO)			\$ 304.002
1 ALZADOR DE NIÑO	10	\$ 1.500	\$ 15.000
1 SILLA BEBE	10	\$ 4.000	\$ 40.000
SERVICIO DE TELEVÍA (TAG)	10	\$ 0	\$ 0

	Neto:	\$ 359.002
	IVA:	\$ 68.210
	Total:	\$ 427.212
	Abono:	\$ 0
	Saldo a Pagar:	\$ 427.212